
ČESKÁ 
POJIŠŤOVNA 

Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika 

IČ 45 27 29 56 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 

(dále jen „pojišťovna") 

Město Otrokovice 
nám. 3. května 1340, Otrokovice, PSČ 765 23 

IČ 002 84 301 

které zastupuje Mgr. Jaroslav Budek, starosta 

(dále jen „pojistník") 

uzavírají dodatek č. 009 

o pojištění majetku podnikatelů 
/ • *v i v c v* i r\ (pojištěni živelní) 

a 

uzavírají 

k pojistné smlouvě č. 606-57669-12 

Na základě dohody obou smluvních stran došlo s účinností ode dne 18.07.2018 ke změně pojistné smlouvy. 
Tímto se nahrazuje její předchozí verze. 

491310'2011 KONS Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v o

1 7 -87- 2018 



Pojistná smlouva č.: 606-57669-12/009 

A) Změna pojistné smlouvy 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Pojištění sjednané touto smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku 
podnikatelů VPPMP 2005 (dále též VPPMP), Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění 
staveb k podnikání DPPSP 2 (dále též DPPSP) a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění 
movitých věcí k podnikání DPPMP 2 (dále též „DPPMP"). Pojistné podmínky VPPMP, DPPSP, 
DPPMP jsou nedílnou součástí této smlouvy a tvoří její přílohy č. 3 (VPPMP), č.4 (DPPSP) a č.5 
(DPPMP). Pojistník tímto prohlašuje, že se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a 
podpisem této smlouvy je přijímá. 

1.2. 

1.3. Pojištěným z této smlouvy je pojistník. 

1.4. Oprávněnou osobou z této smlouvy je pojistník. 
1.5. Ujednává se, že tato pojistná smlouva je zároveň pojistkou. 

2. POJIŠTĚNÉ VĚCI, POJIŠTĚNÉ NÁKLADY, POJISTNÉ ČÁSTKY 

V souladu s ustanovením článku 4 bodu 1 VPPMP se pojištění podle této smlouvy vztahuje na věci 
uvedené dále pod jednotlivými položkami. 

V souladu s ustanovením článku 5 bodu 3 VPPMP jsou pro pojištěné věci stanoveny níže uvedené 
pojistné částky resp. limity pojistného plnění. 

Pokud bude v souladu s ustanovením článku 5 bodu 7 VPPMP sjednáno pojištění jako pojištění 
prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné pojištěné věci. 

POL. 
Č. 

SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH VĚCÍ 
(UJEDNÁNÍ O POJIŠTĚNÍ PRVNÍHO RIZIKA) 

POJISTNÁ 
ČÁSTKA V Kč 

(LIMIT PLNĚNÍ 1. 
RIZIKA)* 

1. Stavby 

SI Nemovitosti a stavby dle přílohy č.l 
Celkem 

S2 Soubor budovaných investic. 

2. Věci movité 

Ml 
Umělecké předměty dle přílohy č.2 

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika podle čl. 5 bodu 7 
VPPMP. 

M2 
Soubor movitých věcí včetně majetku svěřeného do správy 
příspěvkovým organizacím zřízených městem Otrokovice 

*) Je-li sjednáno pojištění 1. rizika (dále I.R.), je uvedená částka limitem plnění l.R. ve smyslu čl. 5 
bodu 6 VPPMP 2005. 

'2011 KONS Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v o

1 7)07- 2018 



r 
Pojistná smlouva č.: 606-57669-12/009 

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ A SPOLUÚČASTI 

3.1. V souladu s ustanoveními článků 2 DPPSP a DPPMP se pro pojištěné věci specifikované v ustanovení 
bodu 2 této smlouvy sjednává pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěných věcí níže 
uvedenými pojistnými nebezpečími. 

Zároveň jsou pro jednotlivé položky a pojistná nebezpečí v souladu s ustanovením článku 9 VPPMP 
sjednány níže uvedené spoluúčasti. 

Pokud bude v souladu s ustanovením článku 5 bodu 6, 7 VPPMP sjednáno pojištění jako pojištění 
prvního rizika, bude u příslušné položky uvedena zkratka „Pojištění l.R" a částka uvedená pro tuto 
položku je ve smyslu čl. 5 bodu 6 VPPMP limitem plnění prvního rizika. 

Pol. č. podle 
bodu 2 smlouvy 

SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH 
NEBEZPEČÍ 

SPOLUUCAST 
v Kč 

S1,S2,M1,M2 
Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, případně jeho 
části nebo nákladu (čl. 2 bod 1 písm. a) DPPSP resp. DPPMP) 

S1,S2,M1,M2 

Voda vytékající z vodovodních zařízení [čl. 2 bod 1 písm. h) 
DPPSP resp. DPPMP] 
Přetlak nebo zamrzání vody, je-li pojištěnou věcí budova [čl. 2 
bod 1 písm. i) DPPSP] 

S1,S2,M1,M2 
Úmyslné poškození nebo zničení věci (čl. 2 bod 3 DPPSP 
resp. DPPMP) 

SI, S2 
Odcizení stavebních součástí v rozsahu Doložky 1230CP. 
Pojištění l.R 

S1,S2,M1,M2 
Povodeň nebo záplava [čl. 2 bod 1 písm. b) DPPSP resp. 
DPPMP] 

S1,S2,M1,M2 
Vichřice nebo krupobití [čl. 2 bod 1 písm. c) DPPSP resp. 
DPPMP] 

S1,S2,M1,M2 
Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo 
zřícení sněhových lavin [čl. 2 bod 1 písm. d) DPPSP resp. 
DPPMP] 

S1,S2,M1,M2 
Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů [čl. 2 bod 1 písm. e) 
DPPSP resp. DPPMP] 

S1,S2,M1,M2 Zemětřesení [čl. 2 bod 1 písm. g) DPPSP resp. DPPMP] 

S1,S2,M1,M2 
Tíha sněhu nebo námrazy [čl. 2 bod 1 písm. f) DPPSP resp. 
DPPMP] 

T. č. 491310 /2011 KONS Česká pojišťovna a.s, Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v

1 7 417- 2018 



Pojistná smlouva č.: 606-57669-12/009 

3.2. Odchylně od ustanovení článků 2 DPPSP a DPPMP se pro pojištěné věci specifikované v bodu 2 této 
smlouvy sjednává pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěných věcí i níže uvedenými 
pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou pro jednotlivé položky a pojistná nebezpečí v souladu 
s ustanovením článku 9 VPPMP sjednány níže uvedené spoluúčasti. 

Pol. č. podle 
bodu 2.smlouvy 

Specifikace základních pojistných nebezpečí sjednaných 
odchylně od článků 2 DPPSP resp. DPPMP 

Spoluúčast 
v Kč 

S1,S2,M1,M2 

Náraz dopravního prostředku 
Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškození 
nebo zničení předmětu pojištění nárazem vozidla. Vozidlem se 
rozumí silniční (motorové nebo nemotorové), zvláštní, 
přípojné nebo historické vozidlo ve smyslu příslušných 
platných předpisů nebo kolejové vozidlo, nebylo-li toto 
vozidlo v době nárazu řízeno nebo provozováno pojištěným, 
pojistníkem nebo oprávněnou osobou. 

S1,S2,M1,M2 

Aerodynamický třesk 
Aerodynamickým třeskem se rozumí rázová tlaková vlna, 
která vznikla překročením rychlosti zvuku (zvukové bariéry) 
letícím letadlem 

S1,S2,M1,M2 

Působení kouře 
Působením kouře se rozumí takové působení kouře, který 
unikl náhle a neočekávaně ze spalovacího, topného, varného 
nebo sušicího zařízení nacházejícího se na místě pojištění, 
pokud kouř unikl mimo určené otvory. Pojištění se nevztahuje 
na škody vzniklé dlouhodobým, postupným působením kouře. 

Pojištění součástí staveb pro případ poškození nebo zničení 
věci jakoukoliv událostí 
Vztahuje se i na veškerá skla a skleněné plochy v prostorech 
bytového domu, které jsou určeny ke společnému užívání 
(chodby, sklep, půda, výtah apod.). 

S1,S2 

1. Odchylně od článku 2 bodu 1 DPPSP se pojištění sjednává 
pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci jakoukoliv 
událostí, která nastane nečekaně a náhle a není dále vyloučena. 

2. Z pojištění nevzniká právo na plnění za: 
a) škody způsobené bezprostředním následkem koroze, eroze, 
oxidace a jakýmkoliv znečištěním. Za znečištění se 
nepovažuje úmyslné poškození pojištěné věci nápisem, 
malbou, rytím a jiným obdobným způsobem; 

b) poškození nebo zničení pojištěné věci vzniklé při dopravě, 
přemisťování, demontáži, montáži a při její opravě; 

c) škody způsobené bezprostředním následkem opotřebení, 
trvalého vlivu provozu, postupného stárnutí s tím, že v případě 
pojištění neonových trubic a obdobných věcí se za škody 
vzniklé postupným stárnutím považuje také vyprchání plynové 
náplně. Plynová náplň se pro účely tohoto pojištění považuje 
za vyprchanou po třech letech od data výroby pojištěné věci; 

d) odcizení, ztrátu nebo jiné pohřešování 

U všech ostatních, zde neuvedených, pojistných nebezpečí se sjednává spoluúčast 

T. č. 491310 2011 KONS Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v 

1 7 TÓ7- 2018 



1 

Pojistná smlouva č.: 606-57669-12/009 

MÍSTO POJIŠTĚNI 

Jako místo pojištění se sjednává, pokud není dále uvedeno jinak: 

Území města Otrokovice. 

5. UJEDNÁNÍ O LIMITECH PLNĚNÍ 

5.1. Maximální roční limity plnění 
Pro věcné škody vzniklé z příčin pojistných nebezpečí uvedených v tabulce níže se ujednává, že 
pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku 

Pojistné nebezpečí Roční limit plnění v Kč 

Povodeň nebo záplava 

Vichřice nebo krupobití 
Voda vytékající z vodovodních zařízení, přetlak, nebo zamrzání vody 

Sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin, nebo sněhových lavin, pád stromů, 
stožárů nebo jiných předmětů, zemětřesení 

Tíha sněhu nebo námrazy 
Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení věci (vandalismus) 

Pojištění věcí při vnitrostátní přepravě 

Odcizení stavebních součástí 

Pojištění součástí staveb (tzv. skel) 
Pro věcné škody z příčiny pojistného nebezpečí Odcizení stavebních součástí se v rámci sjednaného 
limitu MRP sjednává horní hranice vyplaceného pojistného plnění za jednu pojistnou událost (tzv. 
limit 1 PU) Kč se spoluúčastí 

5.1.1. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené ostatními pojištěnými riziky 
(neuvedenými v bodu 5.1.) dle bodu 3.2. této pojistné smlouvy 

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou za škody vzniklé z příčiny 
pojistného nebezpečí uvedené pod bodem 3.2. této pojistné smlouvy, v úhrnu omezena částkou 

pokud dále není uvedeno jinak. 

6. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

6.1. Ujednání o škodách vzniklých menší než 201etou vodu 

Pojištění se nevztahuje na škodu, jejíž příčinou byla povodeň nebo záplava vzniklá v souvislosti 
s touto povodní, pro které kulminační průtok a povodňový objem vody příslušného toku naměřený 
správním orgánem příslušného povodí odpovídal menší než 201eté povodňové vlně. 

6.2. Ujednání pro pojistné nebezpečí tíha sněhu nebo námrazy 
Pro sjednané pojistné nebezpečí tíha sněhu nebo námrazy se ujednává, že právo na pojistné plnění 
vzniká také tehdy, byla-li pojištěná věc poškozena nebo zničena v příčinné souvislosti s pojistným 
nebezpečím tíha sněhu nebo námrazy. 

T. č 4913 10 '2011 KONS 
, 

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IC 45272956, zapsana v o

17 f- 2018 



v 

Pojistná smlouva č.: 606-57669-12/009 _ 1 
6.3. Indukce a přepětí 

Ve smyslu článku 2 DPPSP se sjednává připojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci 
zkratem nebo přepětím, které vzniklo v rozvodné síti, nebo indukcí v souvislosti s úderem blesku. 
Dále se ujednává, že maximálním limitem plnění z jedné pojistné události je částka ve výši 

se spoluúčastí  

6.3. Ujednání o pojištění odcizení stavebních součástí (Doložka 1230CP) 
Ujednává se pojištění odcizení stavebních součástí budov pojištěných touto smlouvou pod uvedenými 
položkami. 
Pro pojistné nebezpečí odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží a úmyslné poškození nebo úmyslné 
zničení se ujednává, že pojištění se vztahuje také na hasicí přístroje a vybavení hydrantů umístěné ve 
společných prostorách bytového domu s tím, že případné pojistné plnění za odcizení bude poskytnuto 
pouze za podmínky prokazatelného vloupání do bytového domu a ohlášení Policii ČR bezprostředně 
po jeho zjištění. Pro toto pojištění hasicích přístrojů a vybavení hydrantů se sjednává spoluúčast ve 
výši a maximální roční limit plnění ze všech pojistných událostí v pojistném roce činí 

6.4. Ujednání o podpojištění (Doložka 1702/1 CP) 
Ujednává se, že pokud pojistná částka v době pojistné události není nižší o více než 10 procent než 
částka odpovídající pojistné hodnotě pojištěné stavby nebo jiné pojištěné věci, pojistitel pro toto 
pojištění neuplatní podpojištění ve smyslu § 41 zákona č. 37/2004. 

6.5. Voda vystupující z kanalizace a dešťových svodů 
Ujednává se, že odchylně od ujednání článku 8 bodu 13. DPPSP se za vodu vytékající z vodovodních 
zařízení považuje i voda vystupující z odpadních potrubí a kanalizace v důsledku nahromaděných vod 
z dešťových srážek. 
Ujednává se, že za vodu vytékající z vodovodních zařízení se považuje i voda unikající z řádně 
instalovaných a udržovaných dešťových svodů jakéhokoliv druhu. 
Maximální roční limit plnění ze všech pojistných událostí z těchto rizik v pojistném roce činí 

se spoluúčastí 

6.6. Pro položky SI a S2 se sjednává riziko poškození věci nápisem, malbou, rytím a jiným 
obdobným způsobem 
Ujednává se, že článek 8 bodu 17 DPPSP se doplňuje o následující ujednání: Pokud pachatel nebyl 
zjištěn, vzniká právo na plnění za podmínky, že úmyslné poškození nebo zničení věci bylo 
bezprostředně po jeho zjištění ohlášeno Policii ČR. V případě poškození nebo zničení pojištěné věci 
jakýmkoliv znečištěním, je limit MRP stanoven ve výš Za znečištění se považuje také 
úmyslné poškození pojištěné věci nápisem, malbou, rytím a jiným obdobným způsobem. Ve smyslu 
pojistných podmínek je, v případě znečištění, přiměřeným nákladem na opravu přemalování 
poškozeného místa. Se spoluúčastí

6.7. Vyklování fasády bytových domů ptáky 
Ujednává se, že pojištění se sjednává i pro případ poškození nebo zničení fasády bytového domu 
vyklováním ptáky a pro toto pojistné nebezpečí je limit maximálního ročního plnění stanoven ve výši 

se spoluúčastí 

6.8. Atmosférické srážky 
Sjednává se pojištění náhlého a nepředvídatelného působení atmosférických srážek, které vnikly nebo 
prosákly do pojištěného bytového domu a způsobily jeho poškození. Atmosférickými srážkami se pro 
účely tohoto pojištění rozumí voda z přívalového deště, z tajícího sněhu nebo ledu. Pojištění se však 
nevztahuje na škody způsobené v důsledku vniknutí srážkové vody do pojištěného prostoru 
nedostatečně uzavřenými okny, dveřmi nebo jinými otvory. Pojištění se dále nevztahuje na škody 
vzniklé v důsledku špatného technického stavu budovy (např. chybějící nebo poškozená střešní 

T. č. 49131C /2011 KONS 
, 

Česká pojistovna a.s., Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsana v o

1 7 -07- 2018 
7 



Pojistná smlouva č.: 606-57669-12/009 _ —_ 
krytina, chybějící nebo nefunkční okno, dveře resp. jiná otvorová výplň nebo na škody vzniklé 
působením vlhkosti, hub a plísní nebo na škody vzniklé v souvislosti s tím, že na pojištěné budově 
byly prováděny stavební práce. Ujednává se, že vyplacená pojistná plnění ze všech pojistných událostí 
nastalých v průběhu jednoho pojistného roku z pojistného nebezpečí Atmosférické srážky jsou v úhrnu 
omezeny částkou se spoluúčastí 

6.9. Anténní systémy na bytových domech 
Ujednává se, že ve smyslu čl. 4, bodu 1, písm. b) DPPSP je v rámci pojištění bytového domu pojištěn i 
anténní systém (vč. kabelových rozvodů) sloužící výlučně pojištěnému bytovému domu. 

6.10. Pojištění příslušenství bytového domu 
Ujednává se, že v rámci pojištění bytového domu je sjednáno také pojištění příslušenství domu do 
limitu tj. zejména zpevněné plochy, ploty, přístřešky, dětská hřiště apod. ve vlastnictví a na 
pozemcích, které jsou v jednotném funkčním celku s pozemkem na kterém se nachází BD. Se 
spoluúčastí

6.11. Pojištění pro případ ztráty vody 
Pojištění se sjednává pro případ ztráty vody způsobené nežádoucím a náhlým únikem vody z 
vodovodního zařízení bytového domu v přímé souvislosti s nastalou pojistnou událostí z pojistného 
nebezpečí voda vytékající z vodovodních zařízení. Pojišťovna poskytne pojistné plnění za finanční 
újmu vzniklou ztrátou vody, kterou je pojištěný prokazatelně povinen uhradit třetí osobě. Ujednává 
se, že vyplacená pojistná plnění ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného 
roku jsou v úhrnu omezeny částkou e spoluúčastí 

6.12. Plnění bez odpočtu opotřebení 
Pokud je předmět pojištění pojištěn na novou cenu, pak v případě znovupořízení poškozeného nebo 
zničeného předmětu pojištění vyplatí pojistitel částku odpovídající přiměřeným nákladům na 
znovupořízení v době pojistné události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení. 

7. OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ 

7.1. Článek 18 VPPMP 2005 se ruší a nahrazuje novým zněním: 

Řešení sporů 

Všechny spory, vzniklé z uzavřené pojistné smlouvy nebo v souvislosti sní, budou rozhodovány 
obecnými věcně a místně příslušnými soudy. 

7.2. Ujednává se, že odchylně od DPPMP 2 zní článek 4 písm. g) DPPMP 2 takto: ,,g) silniční a zvláštní 
vozidla, která mají oprávnění k provozu na pozemních komunikacích (tj. ta kterým je přidělována 
registrační, resp. státní poznávací, značka)". 

8. UJEDNÁNÍ O AKTUALIZACI POJISTNÝCH ČÁSTEK 

8.1. V případě, že došlo ve smyslu článku 12 bodu 2 VPPMP k prodloužení této smlouvy na další pojistný 
rok, ujednává se, že nejpozději 30 dnů před skončením pojistného roku provede pojistník revizi 
a aktualizaci všech pojistných částek pojištěných věcí na další pojistný rok, mimo věcí pojišťovaných 
na první riziko. 

8.2. V případě změn v pojistné smlouvě k výše uvedenému termínu bude vypracován dodatek této pojistné 
smlouvy, ve kterém bude aktualizace pojistných částek zpracována a v souvislosti s ní bude provedena 
případná úprava výše pojistného na další pojistný rok. Aktualizovat je možné i v průběhu roku. 

T. č. 491310/2011 KONS Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v o

1 7 -0)- 2018 



i 

Pojistná smlouva č.: 606-57669-12/009 

9. POČÁTEK A DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ 

9.1. Pojištění se sjednává najeden pojistný rok s účinností od 01.01.2008. 

Pojištění se ujednává s automatickou prolongací. 
9.2. Pojištění dodatku č. 001 se sjednává s účinností od 01.10.2008. 

9.3. Pojištění dodatku č. 002 se sjednává s účinností od 29.05.2009. 

9.4. Pojištění dodatku č. 003 se sjednává s účinností od 01.01.2010. 

9.5. Pojištění dodatku č. 004 se sjednává s účinností od 07.12.2010. 

9.6. Pojištění dodatku č. 005 se sjednává s účinností od 23.08.2011. 

9.7. Pojištění dodatku č. 006 se sjednává s účinností od 20.12.2011. 

9.8. Pojištění dodatku č. 007 se sjednává s účinností od 10.01.2012. 

9.9. Pojištění dodatku č. 008 se sjednává s účinností od 01.01.2018. 

9.10. Pojištění dodatku č. 009 se sjednává s účinností od 18.07.2018. 

10. VÝŠE POJISTNÉHO A JEHO SPLATNOST 

10.1. Pojistník je povinen platit pojišťovně pojistné. Základní výše ročního pojistného činí 741 000,- Kč. 

10.2. Pojistník je povinen platit pojistné převodem ve prospěch účtu pojišťovny číslo 
 Komerční banky v Praze 2, variabilní symbol 6065766912, konstantní symbol 

3558. 

10.3. Pro další pojistné roky následující po prvním pojistném roce bude základní výše ročního pojistného 
stanovena podle bodu 8. této smlouvy (ujednání o aktualizaci pojistných částek). 

10.4. Ujednání o splátkách pojistného: 
Pojistné je jednorázovým pojistným, které je pojistník povinen uhradit na výše uvedený účet 
pojišťovny v 4 splátkách po 185 250,- Kč vždy do 15.01., 15.04., 15.07., 15.10. jednoho a každého 
pojistného roku. 
Pojistné za dodatek č. 009 bude uhrazeno v termínech a výši splátek dle vyúčtování pojistného. 

Dlužné pojistné je pojistník povinen uhradit na účet pojišťovny uvedený v upomínce. 

Odchylně od čl. 13 VPPMP se ujednává, že v případě zániku pojištění z důvodu nezaplacení 
pojistného náleží pojišťovně celé pojistné za dobu pojištění. 

Ve smyslu ust. § 565 občanského zákoníku se ujednává, že pokud nebude některá ze splátek zaplacena 
včas, je pojistné ve zbývající výši splatné najednou. 

T. č. 49131C /2011 KONS Česká pojišťovna a.s. Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v o

17 47- 2018 



Pojistná smlouva č.: 606-57669-12/009 

11. Závěrečná ustanovení 

11.1. Tento dodatek pojistné smlouvy je platný a účinný dnem podpisu posledního z účastníků. 

11.2. Tento dodatek obsahuje celkem 10 listů a přílohu č. 1 a je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž 
jeden obdrží pojistník, jeden makléř a dva pojišťovna. 
Ostatní přílohy se nemění. 

V Brně dne 17.07.2018 

Ruší se příloha č. 1 a nahrazuje se přílohou č. 1: 
Příloha č. 1: Seznam pojištěných nemovitostí 

T. č 49131C 0011 KONS Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v o

1 7  - y -  2 0 1 8  



VYÚČTOVÁNÍ POJISTNÉHO 

Roční pojistné v dodatku č. 008 (prolongace 01.01.2018 - 31.12.2018) 735 600,- Kč 
Pojistné za období 01.01.2018 - 17.07.2018 (198 dní) 399 000,-Kč 

Roční pojistné v dodatku č. 009 741 000,- Kč 
Pojistné za období 18.07.2018 - 31.12.2018 (167 dní) 339 000,-Kč 

Pojistné za období od 01.01.2018 do 31.12.2018 celkem 738 000,- Kč 

Termíny a výše splátek 

15.01.2018 183 900,-Kč bylo uhrazeno 
15.04.2018 183 900,-Kč bylo uhrazeno 
15.07.2018 183 900,-Kč bylo uhrazeno 
15.10.2018 186 300,- Kč 

491310, 2011 KONS Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, zapsaná v o

11 -07> im 



Soubor vybraných vlastních nemovitostí a staveb k 18.07.2018 

Budova Adresa Využití 
Aktualizovaná pojistná 

částka 
Činžovní dům Školní 1299 bydlení 

Bytový dům pro matky s dětmi Hlavní 1229 bydlení 

čtyřdomek (1/4) Nerudova 5044 bydlení 

čtyřdomek (1/4) Přístavní 5211 bydlení 

čtyřdomek (1/4) Přístavní 5213 bydlení 

čtyřdomek (1/4) Přístavní 5301 bydlení 

čtyřdomek (1/4) Přístavní 5471 bydlení 

čtyřdomek (1/4) Přístavní 5491 bydlení 

čtyřdomek (1/4) Dvořákova 5322 bydlení 

čtyřdomek (1/4) Dvořákova 5331 bydlení 

čtyřdomek (1/4) Dvořákova 5343 bydlení 

čtyřdomek (1/4) Dvořákova 5384 bydlení 

domek - 2 byty Odboje 604 bydlení 

čtyřdomek (1/4) Mánesova 6711 bydlení 

dvojdomek (1/2) Komenského 9131 bydlení 

hurdisdomek tř. Tomáše Bati 981 bydlení 

hurdisdomek tř. Tomáše Bati 982 bydlení 

hurdisdomek tř. Tomáše Bati 983 bydlení 

hurdisdomek tř. Tomáše Bati 984 bydlení 

dvojdomek (1/2) Letiště 1155 bydlení 

dvojdomek (1/2) Letiště 1046 bydlení 

dvojdomek (1/2) Jungmannova 1861 bydlení 

Činžovní dům Hlavní 1161 bydleni 

Nouzový byt.dům Příčná 1599 bydlení 

Činžovní dům K.Čapka 1595 bydlení 

Činžovní dům tř. Odboje 603 (vč.2gar.-NP) bydlení 

Činžovní dům Nádražní 1611 bydlení 

Činžovní dům Nádražní 1612 bydlení 

Činžovní dům Hložkova - Na Uličce 1625-1627 bydlení Navedeno 2000, rekontr. 2007 

Činžovní dům nám. 3.května 1465-1468 bydlení Navedeno 2001 

Činžovní dům nám. 3.května 1792-1794 bydlení Navedeno 2002 

Budova DPS s byty pro důchodce Nivy 283 bydlení 

Bytový dům Hložkova 1817 bydlení 

MS Středil. J.Žižky 1356 školství 

MS Trávníky Hlavní 1159 školství 

MŠ J.Jabůrkové J.Jabůrkové 1389 školství 

MS Kvítkovice K.H.Máchy 266 školství 

MS Zahradní 1202 Zahradní 1202 školství 

MS Zahradní 1139 Zahradní 1139 školství 

ZS TGM J.ZÍžky 1355 školství 

ZS Mánesova Mánesova 908 školství 

ZS Mánesova Budova SJ, tělocvičny, družiny-příst. školství 

ZS Mánesova Přístavba ZS Mánesova školství 

ZS Trávníky Hlavní 1160 školství 

Sportovní hřiště-převažující povrch-

asfaltobeton.Duratom 
u ZŠ Mánesova 908 

objekty-hř.na kopanou, házenou, košíkovou, atletická dráha, skok 
daleký,tenisový kurt, komunikace (silnice,zábradlí),kanalizace 

Restaurace U Kalíška ROS nebyt.prost. Navedeno 1990, rekonstr. 2007 a 2209 

Přístavba soc.zařízení (U Hrocha) ROS pronájem 

Restaurace U dvou hrochů ROS nebyt.prost. Navedeno 1990, rekonstr. 2007 a 2209 

Hygienické zařízení (vedle minigolfu) ROS - tř.Tomáše Bati 1910 pronájem 

Půjčovna sportnářadí.bufet-budova ROS pronájem 

Hasičská zbrojnice Bartošova 104 nebyt.prost. 

Budova knihovny Erbenova Erbenova 1597 kultura Navedeno do majetku 2013 

Pietní síň-nový hřbitov Kvítkovice pohřebnictví 

17 ^7-12018 



Budova Adresa Využití Aktualizovaná pojistná 
částka 

Márnice-nový hřbitov Kvítkovice pohřebnictví  
Kolumbarium - nový hřbitov Kvítkovice pohřebnictví 

Likusový dům Lidická 269 pronájem 

Budova DDM tř. Osvobození 168 školství 

Centrum volného času DDM tř. Spojenců 569 školství 

Budova B1 - Radnice nám. 3. května 1340 nebýt.prost. 

Budova B2 - Radnice nám. 3. května 1341 nebýt.prost. 

Budova B3 - Radnice Hložkova 1790 nebýt.prost. 

Budova B4 - Radnice Na Uličce 1835 nebýt.prost.  
Budova B5 - Radnice nám. 3. května 1342 nebýt, prost. 

Činžovní dům SENIOR B K.Capka 1615 bydlení 

SENIOR C tř. Spojenců 1840, p.č.st.3380,k.ú.0tr. bydleni 

Budova-klub důchodců K.H.Máchy 271 nebyt.prost. 

Hospodářský objekt K.H.Máchy 345 hasiči 

Sklepni boxy (40)-budova u Hurdisových domů bydlení 

WC tržiště, přístavek-budova Havlíčkova 1888 pronájem NP 

Bývalá výměníková stanice Svobodova 1909, parc.č. 1995 nebyt.prost. 

Otrokovická BESEDA-levá část nám.3.května 1302 pronájem nebýt.prost.(kultura) 

Otrokovická BESEDA-velký sál nám.3.května 1301 2011 

Sportovní hala Mánesova 1584, st.pi.č. 2716 sport 

Polyfunkční objekt SAB Erbenova 1891 sport 

Budova-herna stolního tenisu Mánesova sport 

Nadjezd nadjezd navedeno v roce 1992, rekonstrukce 2009 

Lávka přes Moravu-mat. ocel,dřevo ul. Moravní 

Betonová lávka přes Dřevnici Trávníky (vycházkové území-u hasičů) 

Železobeton.lávka přes Dřevnici ul. J.Jabůrkové (u žel.mostu) 

Most přes Dřevnici u Kolonky 

Železobeton.lávka přes Dřevnici u Polikliniky 

Ocelová lávka přes Dřevnici 
ii cm nivy ^vyuidz..uz.eiin-pUU VtílKyill 
—i A 

Most přes mel.příkop do Dřevnice pod obchvatem 2009 

Most přes Hleděnovský potok (ZPS) Zlínská 2014 

Podchod pod tratí CD (U Karáska) tř. Tomáše Bati 1992 

Most na I/55 příjezd z obvchvatu do Otrokovic 2009 

Koupaliště Mánesova 1629 

Protipovodňové zdi zeď podél íll/3674 

Protipovodňové hráze hráz podél ill/3645 

Táborová základna Štěrkoviště, parc.č. 3359/2 a 3365/1 školství 

Sklad pro táborovou základnu na parc.č. 3365/1 školství 

Budova učebny parc.č.st. 508, k.ú. Otrokovice dopravní dětské hřiště 

Budova sociálního zařízení pare.č.st. 509, k.ú. Otrokovice dopravní dětské hřiště 

Objekt šattna házená, volejbal Lidická 269, sportovní areál Trávníky sport 

Aut.zast. Poliklinika (směr Baťov) tř. Osvobození 2013 - prosklená 

Aut.zast. Pošta tř. Osvobození 2016 - prosklená 

Aut.zast. Napajedelská (U Lidlu) Napajedelská 2004 - prosklená 

Aut.zast. Společenský dům (směr Zlín) tř. Spojenců 1999 - prosklená 

Aut.zast. Náměstí (u Billy) nám. 3. května 2007 - prosklená 

Aut.zast. Zel.stanice (nástupní Nádražní opatřenébe zpečnostnlkma |enýmsk jerna 

Aut.zast. Zel.stanice (příměstská) Nádražní 2010 - prosklená 

Aut.zast. Senior Erbenova 2011 - prosklená 

Aut.zast. Náměstí (u kostela) nám. 3. května 2012 - prosklená 

Aut.zast. Moravní Moravní 2014 - prosklená 

Aut.zast. Kvítkovice náves K.H.Máchy 2014 - prosklená 

Aut.zast. Malenovice (Lapp Kabel) Zlínská 2014 - prosklená 

Aut.zast. Spol. dům (směr Štěrkoviště) ř. Spojenců 2014 - prosklená 

Fontána nám. 3. května nám. 3. května 2007 

Fontána před nádražím Nádražní 2010 

Dětské hřiště RUDOLF-mat. dřevo j Polikliniky Drůlezky, houpačky apod. 

11 -07? 20Í8 



Budova Adresa Využití Aktualizovaná pojistná 
částka 

Hříště Moravská sestava ROS 2009 - věžička se skluzavkou  

Hřiště - Čechova 1376-1379 Čechova 2013 - 2xpískoviště, skluzavka, dřevěné prvky  

Hřiště - Družstevní 1310 Družstevní 2004 - pískoviště, dřev.prvky,skluzavka,dřev.oplocení  

Hřiště - Smetanova 1357 Smetanova 2004 - hřiště pro míčové hry, košíková  

Hřiště - Smetanova 1365 Smetanova 2004 - průlezka se skluzavkou, posezení  

Hřiště - Smetanova 1369 Smetanova 2004 - domeček se skluzavkou,posezení,houpačka  

Hřiště - Na Uličce 1359 Na Uličce 2004 - pískoviště, houpačky  

Hřiště - Na Uličce 1361 Na Uličce 2004 - -pískoviště,průlezka se skluzavkou,houpačka  

Hřiště - Svobodova 1307 Svobodova 2004 - pískoviště,průlezka se skluzavkou,houpačka  

Hřiště - Svobodova 1305 Svobodova 2004 - asfaltové hřiště ohraničené dřevo - kov  

Hřiště - Svobodova 1304 Svobodova 2004 - pískoviště,domeček se skluzavkou,posezení 

Hřiště - Obchodní 1320 Obchodní 
2004 - pískoviště,domeček se 

skluzavkou,posezení,houpačka, kovové průlezky  
Hřiště - Nádražní 1400 Nádražní 2004 - pískoviště,kolotoč,houpačka,domeček, posezení 

Hřiště - Nádražní 1392 Nádražní 2004 - pískoviště,houpačky,domeček se skluz..posezen  

Hřiště - Nádražní 1418 Nádražní 
1992 - pískoviště,skluzavka,průlezky,houpačky, 

oplocené zatravněné hřiště 

Hřiště - Nádražní 1407 Nádražní 
2005 - pískoviště,domeček se 

skluzavkou,posezení,dřevěné prvky 

Hřiště - Hlavní 1251 Hlavní 2005 - pískoviště,domeček se skluz.,dřevěné prvky 

Hřiště - Hlavní 1247 Hlavni 2005 - pískoviště,domeček se skluz.,dřevěné prvky 

Hřiště - Hlavní 1211 Hlavní 2005 - pískoviště,skluzavka,houpačky,posezení,dřev.plo 

Hřiště-Hlavní 1161 (DPS) Hlavní 2010 - pískoviště, houpačka, dřevěné prvky 

Hřiště - Kpt. Nálepky 1228 Kpt. Nálepky 2005 - pískoviště,posezení,kovové prvky, asf.hřiště 

Hřiště-SNP 1181 SNP 2005 - asf.hřiště s dřev.oplocením, posezení 

Hřiště - Luční 1170 Luční 2005 - pískoviště, domeček se skluz..posezení,dřev.průl 

Hřiště - Kpt. Jaroše 1192 Kpt. Jaroše 
2005 - pískoviště, posezení, houpačky, kovové prvky, 

hřiště s dřevěným oplocením 

Hřiště - za Spol.domem Tylova 2005 - pískoviště s dřev.plotem,průlezky se skluz.,houpí 

Hřiště - Bří Mrštíků - vnitroblok Bří Mrštíků 2005 - pískoviště, domeček se skluz., houpačka 

Hřiště u památ.dubu Bří Mrštíků 212 - pískoviště, skluzavka, houpačka 

Hřiště - Nivy 1475 Nivy 212 - pískoviště se skluzavkou 

Hřiště - Stěrkoviště 1293 Stěrkoviště 2005 - pískoviště, skluzavka, kolotoč 

Hřiště - SAB - multifunkční Erbenova 2011 - oplocené hřiště na tenis a jiné sporty 

Fotbalové hřiště s umělou trávou Erbenova, parc.č 439/16 sport, fotbalové hřiště - um.tráva 

Hřiště - SAB - travnaté hřiště Erbenova 2013 - fotbalové hřiště - tráva 
Hřiště - Stěrkoviště 1294 Stěrkoviště 2009 - oplocené pískoviště, skluzavka, houpačky 
Hřiště - Přístavní 563 Přístavní 20110 - pískoviště, skluzavka, dřevěný prvek 
Antuková plocha u TJ Jiskra Mánesova 1998 - tenis.kurty 

Nástřešek s lavicemi Přístaviště odpočinkové posezení 

Nástřešek s lavicemi Přístaviště odpočinkové posezení 

Nástřešek s lavicemi Přístaviště odpočinkové posezení 

Nástřešek s lavicemi Přístaviště odpočinkové posezení 

Nástřešek s lavicemi Přístaviště odpočinkové posezení 
Pergola + ohniště Školní u domu č.p. 1299 odpočinkové posezení 

Objekt občerstvení Erbenova dřevěný objekt 
Hodiny s teploměrem nám. 3.května nformační sloup 

CELKEM 

17 ^07-3018 


